
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 441

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 16:31:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 3279

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2022 08:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Medicamentos, conforme especificações
constantes do Anexo II - Termo de Referência
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Medicamentos, conforme especificações
constantes do Anexo II - Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2022 00:00:00 Edital 50/2022 - PE 12/2022 - Medicamentos Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c22c2b2273a5f39d6c68a02c1ad21db.pdf

